

<p>Dodávateľ: Radoslav Jenča Čínska 2523/9 04013 Košice-Sídlisko Ťahanovce</p> <p>IČO: 52855228 DIČ: 1081293752 IČ DPH: SK1081293752 Okresný úrad Košice, Číslo živnostenského registra: 820-90306</p> <p>Tel.: +421907409107 E-mail: radoslav.jenca@gmail.com Fax: WWW:</p> <p>IBAN: SK08 0200 0000 0042 3345 3156 BIC: SUBASKBX Účet: 4233453156/0200 VS: 200022 Banka: VÚB banka, a.s.</p> <p>Dátum dodania/pzp: 13.09.2021 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 14.09.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 21.09.2021 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF23 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 35546841 DIČ: 2021682509 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Základná škola Ľudovíta Fullu, Maurerova 21, Košice Maurerova 21 04022 Košice - m. č. Dargovských hrdinov</p>
--	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	3309	Kotuc rezny kov/inox 125mm HERMAN	5,000 ks	0,86	4,30	20	1,03	5,16	10,0
2.	3	Kluc ocelovy	3,000	2,46	7,38	20	2,95	8,86	
3.	5988	Kluc RSG 1,2,3	1,000 ks	3,29	3,29	20	3,95	3,95	
4.	2272	Klince 40 kolarske	0,052 kg	3,15	0,16	20	3,65	0,19	10,0
5.	2102	Vrtak 2mm kov CIERNY HSS-R	2,000 ks	0,32	0,64	20	0,39	0,77	10,0
6.	1405	VU 6x60 zapustena hlava	4,000 ks	0,05	0,20	20	0,06	0,24	10,0
7.	2	Kluc predlzeny	6,000	1,63	9,78	20	1,96	11,74	
8.	1152	Ventil rohovy 1/2''-1/2'' s filtrom	1,000 ks	2,66	2,66	20	3,19	3,19	10,0
9.	2	Kluc predlzeny	20,000	1,63	32,60	20	1,96	39,12	
10.	2112	Vrtak 4,5mm kov CIERNY HSS-R	1,000 ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	10,0
11.	1631	Silon 2,7mm hranaty DualCut	3,000 ks	2,62	7,86	20	3,14	9,43	10,0
12.	5269	Silon 2,7mm hranaty HLINIK	2,000 ks	2,51	5,02	20	3,01	6,02	10,0
13.	6239	Schodiky 5 stupnove ocelove 173cm	1,000 ks	28,13	28,13	20	33,76	33,76	10,0
14.	4040	Silon 2,7mm okruhly DualCut	2,000 ks	2,62	5,24	20	3,15	6,29	10,0
15.	1372	VU 4,5x30 zapustena hlava	10,000 ks	0,03	0,30	20	0,04	0,36	10,0
	1375	VU 4,5x45 zapustena hlava	40,000 ks	0,03	1,20	20	0,04	1,44	10,0
17.	1112	Kovanie Michaela+Laura+Manuela vsetky	3,000 ks	3,72	11,16	20	4,46	13,39	10,0
18.	2	Kluc predlzeny	14,000	1,63	22,82	20	1,96	27,38	
19.	5315	Skrutka ZAPUSTENA hlava M5x35mm DIN 965	2,000 ks	0,03	0,06	20	0,04	0,07	10,0
20.	1440	Ziarovka LED E27 7W 3000K ZLS571 NEDES	10,000 ks	2,21	22,10	20	2,65	26,52	10,0
21.	1162	Sifon flexi 50/40x50/40mm	1,000 ks	1,47	1,47	20	1,76	1,76	10,0
22.	1161	Sifon flexi 32/40x32/40mm	1,000 ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	10,0
23.	3341	Skoba VRUT 30x3mm L-ko	20,000 ks	0,08	1,60	20	0,10	1,92	10,0
24.	1904	Hmozdinka 6mm/10ks platok sive+biele	2,000 ks	0,17	0,34	20	0,21	0,41	10,0
25.	1571	WC pripojka flexi 270-550mm	1,000 ks	3,74	3,74	20	4,49	4,49	10,0
26.	3627	Adapter 3/4'' vnutorny zavit na rychlospojku PLAST	1,000 ks	0,52	0,52	20	0,62	0,62	10,0
27.	1596	Hadica 3/4'' zahradna	12,000 ks	1,07	12,84	20	1,28	15,41	10,0
28.	1639	Rychlospojka 3/4'' hadicova obycajna aj stop	2,000 ks	0,71	1,42	20	0,85	1,70	10,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	188,57	37,71	226,28
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 14,80 EUR

K úhrade 226,28 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťšesť 28/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

IČ

C

Pečiatka a podpis